

Eigenschap	Waarde
GS1 adrescode (GLN) dataleverancier	8710348000007
Naam dataleverancier	Van Oordt the portion company B.V.
GS1 artikelcode (GTIN)	07640110700952
Code GPC Classificatie	10000043 - Sugar/Sugar Substitutes (Shelf Stable)
Hiërarchisch niveau	CA - CASE
Ingangsdatum	2014-12-16T00:00:00
Aanvullende artikelidentificatie	60108587
Aanvullende artikelidentificatie type	Supplier Assigned
Code import classificatie	21069098
Type import classificatie	INTRASTAT - Intrastat
Land van oorsprong	CZECH REPUBLIC
Volledige omschrijving (nl)	Canderel stick 500x0,5g
Merknaam	Canderel
Functionele productnaam (nl)	Zoetstofstick
Korte omschrijving (nl)	Canderel stick 500x0,5g
Commerciële benaming (nl)	Canderel stick 500x0,5g
Indicatie basiseenheid	Yes
Indicatie consumenteneenheid	Yes
Indicatie besteleenheid	Yes
Indicatie levereenheid	Yes
Indicatie factuureenheid	Yes
Indicatie variabel artikel	No
Indicatie displayeenheid	False
Startdatum beschikbaarheid	2014-12-16T00:00:00
Code soort belasting	BTW
Code belastingdienst	200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief	LOW
Diepte	205 MMT - Millimetre
Hoogte	110 MMT - Millimetre
Breedte	125 MMT - Millimetre
Brutogewicht	413 GRM - Gram
Netto-inhoud	250 H87 - Piece
Nettogewicht	250 GRM - Gram
Verpakkingstype	BX - Box
Emballageartikel	No
Wettelijke benaming (nl)	Canderel stick 500x0,5g
Contactnaam	van Oordt, The portion company
Communicatieadres	L.J. Costerstraat 12, 3261 LH Oud-Beijerland
Soort lokaal contact	CXC - Consumer Support
Aantal porties per verpakking	500
Ingrediëntendeclaratie (nl)	dextrose, zoetstof (aspartaam), zoetstof (acesulfaam K), aroma
Allergeen informatie verstrekt	Yes
Status van de bereiding	UNPREPARED
Referentie-inname (nl)	8400kJ/2000kcal
Referentie portiegrootte	100
Eenheid referentie portiegrootte	GRM - Gram
Code nutriënttype (1)	[ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (1)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (1)	1539
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1)	KJO - Kilojoule
Hoeveelheid nutriënt (1.2)	362
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1.2)	E14 - Kilocalorie (international table)
Code nutriënttype (2)	[FAT] fat, total
Meetnauwkeurigheid (2)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (2)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (2)	GRM - Gram
Code nutriënttype (3)	[FASAT] fatty acids, total saturated
Meetnauwkeurigheid (3)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (3)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (3)	GRM - Gram
Code nutriënttype (4)	[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown
Meetnauwkeurigheid (4)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (4)	89
Hoeveelheid nutriënt eenheid (4)	GRM - Gram
Code nutriënttype (5)	[CHOAVL] carbohydrate, available
Meetnauwkeurigheid (5)	Approximately

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.

Eigenschap	Waarde
Hoeveelheid nutriënt (5)	89
Hoeveelheid nutriënt eenheid (5)	GRM - Gram
Code nutriënttype (6)	[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable
Meetnauwkeurigheid (6)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (6)	1.7
Hoeveelheid nutriënt eenheid (6)	GRM - Gram
Code nutriënttype (7)	[SALTEQ] Salt Equivalent
Meetnauwkeurigheid (7)	Approximately
Hoeveelheid nutriënt (7)	0.01
Hoeveelheid nutriënt eenheid (7)	GRM - Gram
Van datapool	GS1